Форма анкеты-заявления на выдачу архивной справки

АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ
для наведения архивной справки по документам Архивного отдела
Администрации Слободо-Туринского муниципального района

	1
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения полностью

	2

Место жительства

	3
	Адрес,
по которому выслать справку

	4
	Контактный телефон

	5

Прошу выдать архивную справку:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

«         »                      20___ г.                             _________________________
                 (дата)                                                                                           (Подпись заявителя)

Образец заполнения анкеты-заявления на выдачу архивной справки

АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ
для наведения архивной справки по документам Архивного отдела
Администрации Слободо-Туринского муниципального района

	1
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения полностью

	Сидорова

	Светлана Сергеевна

	10.10.1962 г.р.

	2

Место жительства

с.Туринская Слобода

	3
	Адрес,
по которому выслать справку

	4
	Контактный телефон

	8-950-000-00-00

	5

Прошу выдать архивную справку:

____о выдаче свидетельства на право собственности на землю на основании постановления администрации Слободо-Туринского муниципального района  № 11 от 11.01.2001 г. ______

«         »                      20___ г.                             _________________________
                 (дата)                                                                                           (Подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]